
                                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
     ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                                                                                                                                                             

ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                                 
Καταχωρητέο στο ΚΗΜΔΗΣ 

 
Παλλήνη,  22-11-2018 

                                                                                                                                                      Αρ. πρωτ.:  37175 
                                                                                     

                                                                                     

Α Π Ο Φ Α Σ Η   Α Ν Α Θ Ε Σ Η Σ 
   
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟΥ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 

ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ» 
           

 
Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ     

  
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016. 
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 
3. Το γεγονός ότι για την υπό  διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η Πρόταση Ανάληψης 

Υποχρέωσης και έχει καταχωρηθεί στο Μητρώο Δεσμεύσεων του Δήμου 
4. Το υπ’ αριθ. 03Π/2018 τεύχος τεχνικών προδιαγραφών του τμήματος 

Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής του Δήμου Παλλήνης. 
5. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 33981/31-10-2018 (ΑΔΑΜ: 18REQ003924224)  Πρωτογενές αίτημα 

του Τμήματος Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής του Δήμου. 
6. Το υπ’ αριθμ. 34014/31.10.2018 Τεκμηριωμένο αίτημα του Διατάκτη (Δημάρχου) για 

την προμήθεια με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟΥ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ» 

7. Την υπ’αριθμ. πρωτ. 34188/01-11-2018 ΑΑΣΥΜ 1405-01/11/2018 (ΑΔΑ: Ω9ΛΟΩΞΚ-ΨΗΡ) 
Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με την οποία διατέθηκε πίστωση ύψους 14.880,00 € 
(συμπ. ΦΠΑ 24%) για το οικ. έτος 2018 σε βάρος του Κ.Α.: 10.7134.0002 «Προμήθεια 
εφαρμογών λογισμικού» 

8. Το υπ’αριθμ. 34188/01-11-2018 Εγκεκριμένο Αίτημα του Δήμου με ΑΔΑΜ: 
18REQ003949717 

9. Την υπ’αριθμ. 36090/15-11-.2018 Απόφαση Δημάρχου (με ΑΔΑ: 72ΡΧΩΞΚ-5ΝΙ) περί 
έγκρισης διενέργειας και  τεχνικών προδιαγραφών της υπ’ αριθμ. 03Π/2018 Μελέτης 
του τμήματος Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής του Δήμου Παλλήνης 
με CPV: 48490000-9 “Πακέτα λογισμικού προμηθειών”, προϋπολογιζόμενης  αξίας 
14.880,00 ευρώ, συμπ. Φ.Π.Α. 24%,  με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης (άρθρο 
118 του Ν. 4412/2016). 

10. Τη με αριθ. πρωτ. 36807/20-11-2018 στον Δήμο μας προσφορά της εταιρείας: 
PUBLICSOFT Ι.Κ.Ε. (οδός: Τζωρτζ 30 – 32, Τ.Κ. 10682, Αθήνα, ΑΦΜ: 800837416, mail: 
info@publicsoft.gr) 

11. Την από 22-11-2018 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) του τμήματος 
Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής του Δήμου Παλλήνης. 

Ελληνική

ΑΔΑ: 63Φ8ΩΞΚ-Ρ55



12. Την ανάγκη του Δήμου για την ανάθεση της αναφερόμενης στο θέμα προμήθειας. 
13. Τις λοιπές ισχύουσες διατάξεις 

 
 

           Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
 
 

1) Την ανάθεση της προμήθειας με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟΥ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ» στην επιχείρηση : PUBLICSOFT Ι.Κ.Ε. (οδός: Τζωρτζ 30 – 32, 
Τ.Κ. 10682, Αθήνα, ΑΦΜ: 800837416, ΔΟΥ: Δ’ Αθηνών, τηλ: 211-1825567, φαξ: 210 3800290, mail: 
info@publicsoft.gr), έναντι συνολικού ποσού 14.433,60 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και 
συγκεκριμένα τα παρακάτω:  
 

Α/Α 
Είδος 

 
Μον. 

Μέτρησης 
Ποσό- 
τητες 

Τιμή 
Μονάδας 

Συνολική 
Τιμή 

Α 
Ολοκληρωμένο Σύστημα Διαχείρισης 
Δημοσίων Συμβάσεων 

Άδειες 1 11.640,00 € 11.640,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ 11.640,00 € 

ΦΠΑ 24% 2.793,60 € 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 14.433,60 € 
 

 
με CPV:  48490000-9 «Πακέτα λογισμικού προμηθειών» 
 
 

 
                                                                                                      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
 
     
                                                                                                ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΖΟΥΤΣΟΣ 

ΑΔΑ: 63Φ8ΩΞΚ-Ρ55


		2018-11-22T11:48:40+0200
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


		2018-11-22T11:59:05+0200
	Athens




